PAGE
2

 [image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.04.2014 г.
	с. Тюхтет
	         № 155-п

	О признании утративших силу постановлений администрации Тюхтетского района, регламентирующих предоставление муниципальных услуг муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Тюхтетская центральная районная больница»

В связи с тем, что с 01 января 2014 года муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Тюхтетская центральная районная больница» на основании приказа министерства здравоохранения Красноярского края от 30.12.2013 № 713-ор, является краевым государственным бюджетным учреждением здравоохранения «Тюхтетская районная больница», руководствуясь статьей 36 Устава Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановления администрации Тюхтетского района:

от 30.12.2010 № 381-п «Об утверждении административного регламента муниципального учреждения здравоохранения «Тюхтетская центральная районная больница» на предоставление муниципальной услуги «Прием заявок (запись) на прием к врачу»»;
от 16.11.2012 № 334-п «О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района от 30.12.2010 № 381-п «Об утверждении Административного регламента муниципального учреждения здравоохранения «Тюхтетская центральная районная больница» на предоставление муниципальной услуги «Прием заявок (запись) на прием к врачу»»;

от 27.03.2012 № 85-п «О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района от 30.12.2010 № 381-п «Об утверждении Административного регламента муниципального учреждения здравоохранения «Тюхтетская центральная районная больница» на предоставление муниципальной услуги «Прием заявок (запись) на прием к врачу»»;

от 14.01.2014 № 10-п «О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района от 30.12.2010 № 381-п «Об утверждении Административного регламента муниципального учреждения здравоохранения «Тюхтетская центральная районная больница» на предоставление муниципальной услуги «Прием заявок (запись) на прием к врачу»»;

от 29.07.2011 № 229-п «Об утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг МБУЗ «Тюхтетская центральная районная больница»»;
от 16.11.2012 № 335-п «О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района от 29.07.2011 № 229-п «Об утверждении Административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг МБУЗ «Тюхтетская центральная районная больница»»;

от 27.03.2013 № 93-п «О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района от 29.07.2011 № 229-п «Об утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг МБУЗ «Тюхтетская центральная районная больница»»;

от 14.01.2014 № 11-п «О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района от 29.07.2011 № 229-п «Об утверждении Административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг МБУЗ «Тюхтетская центральная районная больница»».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тюхтетского района по социальным и организационным вопросам, общественно-политической работе (А.А. Попков).

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Голос Тюхтета» и разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети Интернет.

4. Настоящее Постановление вступает в силу в день его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2014 года.
Глава района                                                            Г.П. Дзалба